
Id: ANBVG­BKRTX­NEPWA­GPSFF­KZPFY. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XIII/107/11
Rady Miejskiej w Czechowicach­Dziedzicach

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na terenie Gminy Czechowice­Dziedzice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
ze zm.), na wniosek Burmistrza Czechowic­Dziedzic 

Rada Miejska w Czechowicach­Dziedzicach 

uchwala: 

§ 1. Na  terenie Gminy Czechowice­Dziedzice  tworzy się odrębny obwód głosowania oraz ustala  jego numer, 
granice  i siedzibę  obwodowej  komisji  wyborczej  dla  przeprowadzenia  głosowania  w wyborach  do  Sejmu 
Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej,  zarządzonych  na  dzień  9 października  2011  r., 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego  oraz  podaniu  do 
wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Czechowicach­Dziedzicach 
oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Przekazać  po  jednym  egzemplarzu  niniejszej  uchwały  Wojewodzie  Śląskiemu  oraz  Komisarzowi 
Wyborczemu w Bielsku­Białej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic­Dziedzic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Damian Żelazny



Id: ANBVG­BKRTX­NEPWA­GPSFF­KZPFY. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIII/107/11

Rady Miejskiej w Czechowicach­Dziedzicach

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Odrębny obwód głosowania, numer, granice oraz siedziba obwodowej komisji wyborczej 

 
Nr obwodu głosowania  Granice obwodu  Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

23  miasto Czechowice­Dziedzice, Dom Pomocy Społecznej „Złota 
Jesień” 
w Czechowicach­Dziedzicach 

Dom Pomocy Społecznej „Złota Jesień”, 
Czechowice­Dziedzice, 
ul. Zacisze 28 
tel. 32 2158172 


